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NOMBRES Y
APELLIDOS

CARGO

CORREO ELECTRONICO

TELEFONO Y
ANEXO

Roger Wilder Beuzeville
Zumaeta

Gerente General

rbeuzeville@iiap.org.pe

Movil 965685064
(065) 265515 —
Anexo 105

Dennis del Castillo
Torres

Director del Programa de
PROBOSQUES

ddelcastillo@iiap.org.pe

Mévil 965685041
(065) 265515 —

Anexo 122
Jorge Salvador Tello Director del Programa de v Movil 965685116
Martin AQUAREC stello@iiap.org.pe (065) 601806
: Movil 965685109
Nilton Medina Avila Jefe de la Oficinade nmedina@iiap.org.pe (065) 265515 —
Asesoria Juridica
Anexo 154

Teodorico Jimeno Ruiz

Jefe de la Unidad de
Personal

tiimeno@iiap.org.pe

Movil 965685023
(065) 265515 —
Anexo 124

Orlando Oswaldo Armas
Gutiérrez

Jefe de la Oficina de
Planeamiento, Presupuesto y
Racionalizacion

planeamiento@iiap.org.pe

Movil 965685076
(065) 265515 —
Anexo 212

Angel Romelio Vasquez
Clavo

Jefe de la Unidad de
Contabilidad

avasquez@iiap.org.pe

Movil 965685065
(065) 265515 —

Anexo 112
) (065) 222794
B?"'d Eduardo Burga | Agistente de Personal dburga@iiap.org.pe (065) 265515 —
erez
Anexo 124

Carlos Leandro Tuesta
Chuquipiondo

Especialista en gestion por
procesos, simplificacion
administrativa y organizacion
institucional

ctuesta@iiap.org.pe

Movil 954848947
(065) 265515 —
Anexo 212
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